
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art.257 ust.1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz.U z 2019 
roku poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.  Zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Krokowa na 2019 rok

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie  14.007 zł

2) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy bieżącej do dyspozycji sołectw w łącznej kwocie 1.500 zł 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Krokowa na 2019 rok wynosi

1. Dochody kwota                                                                                       66.486.333,81 zł Z tego:

a) Dochody majątkowe kwota                                                                                    7.167.270,00 zł

b) Dochody bieżące kwota                                                                                        59.319.063,81 zł

2. Wydatki ogółem                                                                                               63.344.541,81 zł

1) Wydatki bieżące                                                                                                    54.749.987,81 zł

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                      21.065.192,00 zł

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                           14.685.908,81 zł

c) Dotacje na zadania bieżące                                                                                 2.602.984,00  zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                              14.974.132,00 zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 491.771 zł

f) Wydatki na obsługę długu                                                                                          930.000 zł

2) Wydatki majątkowe                                                                                                    7.608.437  zł

a) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
3.661.517 zł

b) pozostałe wydatki inwestycyjne  4.933.037 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C58A3259-3040-4779-9BDD-F0D61DFD4C3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.128.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

758 Różne rozliczenia -1 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 500,00

4810 Rezerwy -1 500,00

Własne Własne -1 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -13 500,00

Własne Własne -13 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6,00

Własne Własne -6,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00

Własne Własne 7,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00

Własne Własne -1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

Własne Własne -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Własne Własne 500,00

Id: C58A3259-3040-4779-9BDD-F0D61DFD4C3A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 14.007 zł :

Z tego:

1. W rozdziale 80101 – kwota 13.500 zł- wydatki SP Krokowa,

2. W rozdziale 85395 – kwota 7 zł – wydatki projektu „Ja w Internecie. Program szkoleniowy”

2. W rozdziale 92105 – kwota 500 zł – wydatki sołectwa Słuchowo.

2) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy bieżącej do dyspozycji sołectw w łącznej kwocie 1500
zł – sołectwa Sobieńczyce celem utrzymania zieleni w sołectwie.

Id: C58A3259-3040-4779-9BDD-F0D61DFD4C3A. Podpisany Strona 1




